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7.Sınıf Söz Sanatları Çalışma Kağıdı PDF 
7.Sınıf Söz Sanatları Çalışma Kağıdı PDF, 7.Sınıf Söz sanatları Etkinlik PDF olarak indirebilirsiniz.

Adım 1  Aşağıdaki cümlelerde insan dışındaki varlıklara insani özellikler verilmiştir. Hangi varlığa hangi insan özelliğinin verildiğini örnekteki gibi bulunuz.
	Cümleler	İnsan Dışı Varlık	İnsana Ait Özellik
	Bulutlar gökyüzünde neşe içinde ilerliyorlardı.	bulutlar 	neşe
	Bahçedeki çiçekler küsmüş herkese.		
	Köpekler kahkaha atıyorlar durmadan.		
	Yıldızlar üşümüş olmalı bu gece.		
	Güneş tüm inanları selamlıyor.		
	Göz kırpıyor bütün güller.		
	Konuşmadan duramaz mı bu arılar vızır vızır?		

	İnsan dışındaki canlı veya cansız varlıklara insanlara ait özelliklerin verilmesine kişileştirme denir.

    Adım 2  Aşağıdaki cümlelerde iki varlık birbirine benzetilmiştir. Birbirine benzetilen varlıkları örnekteki gibi bulunuz.
	Cümleler	Birbirine Benzetilen Varlıklar
	Aslan gibi cesur bir çocuktu.	aslan, çocuk
	Çamaşırlar kar gibi beyazdı.	
	Adam domates gibi kızardı.	
	Yıldırım gibi geçti önümüzden araba.	
	Tüm gün arı gibi çalıştı kadın.	
	Kale gibi sağlam binalar yapmışlar.	
	Mehmetçik aslan gibi kuvvetlidir.	

	Sözü daha etkili kılmak için benzetilen özellik yönünden zayıf olan varlığın güçlü olana benzetilmesine benzetme denir.

Adım 3  Aşağıdaki cümlelerde birbirine benzetilen varlıkları bulmuştuk. Şimdi de bu varlıkların benzetilen özellik yönünden zayıf ve güçlü olanlarını ve benzetilen özelliğini (benzetme yönü) bulalım.
	Cümleler	Birbirine Benzetilen Varlıklar	Benzetilen Özelik	Güçlü Olan Varlık	Zayıf Olan Varlık
	Aslan gibi cesur bir çocuktu.	aslan, çocuk	cesur	aslan	çocuk
	Çamaşırlar kar gibi beyazdı.	çamaşırlar, kar			
	Adam domates gibi kızardı.	adam, domates			
	Yıldırım gibi hızlı geçti önümüzden araba.	yıldırım, araba			
	Tüm gün arı gibi çalıştı kadın.	arı, kadın			
	Kale gibi sağlam binalar yapmışlar.	Kale, bina			
	Mehmetçik aslan gibi kuvvetlidir.	Mehmetçik, aslan			

	Benzetme sanatında, güçlü olan varlık kendine benzetilen; zayıf olan varlık da benzeyen varlıktır.
	Benzetilen özelliğe benzetme yönü, gibi vb. sözcüklere de benzetme edatı adı verilir.

Adım 3  Aşağıdaki etkinliği öğrendiklerimizden hareketle örnekteki gibi çözelim.
	Cümleler	Benzetme Yönü	Benzetme Edatı	Kendisine Benzetilen	Benzeyen
	Aslan gibi cesur bir çocuktu.	cesur	gibi	aslan	çocuk
	Kurt gibi acıktı karnım.				
	Deli gibi garip konuşuyordu çocuk.				
	Tilki gibi kurnazmış meğer yeni öğrenci.				
	Öğretmenimiz şeker gibi tatlı biri.				
	Gözleri patlıcan gibi mosmor olmuş.				
	Eriyen karlar gibi birden kayboldu tren.				
	Güneş gibi parlıyor gözleri.				

Adım 4  Aşağıdaki cümlelerde abartılı bulduğunuz ifadeleri örnekteki gibi yazınız.
	Cümleler	Abartılı ifadeler
	Mutfakta dağ gibi bulaşık birikmiş.	dağ gibi
	Göz yaşlarım sel oldu.	
	Bu çantayı taşımaktan kolum koptu.	
	Dünya kadar işim var.	
	Korkudan ödüm patladı.	
	Mutluluktan havalara uçtum.	
	Pire kadar	
	Bit kadar sorunu büyüttün de büyüttün.	

	Abartma sanatı, gerçeği olduğundan çok daha fazla ya da az şekilde ifade etmeye dayalı bir sanattır. Gerçeğin önemini vurgulamak için mecazlı söyleyişe başvurulur.

    Adım 5  Aşağıdaki dizelerde abartma sanatını tespit ediniz.
	Dizeler
	Bu dertten demir çürür / Bilmem nasıl dayandım

	Aşkınla tutuştum yandım / Gör beni neyledi sevdan

	Bir ah çeksem dağı taşı eritir / Gözüm yaşı değirmeni yürütür

	Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın / Gömelim gel seni tarihe desem, sığmazsın

	Bir gülüşündür gençliğimi döndürdü yolundan / Yanan şu alnım elinin gölgesiyle soğuyor

	Kaz kaldırmış başın bakar / Kırk gün oldu kaynatırım kaynamaz


Adım 5  Aşağıdaki şiirlerde konuşan varlığı ve konuşan varlığın ne söylediğini örnek cümledeki gibi gösteriniz.
	Dizeler	Konuşan Varlık 	Konuşan Varlık Ne Söylüyor
	Güneş, günaydın diye selamlıyor insanları.	güneş	günaydın
	Deniz güldü halime, 
Bir avuç su verdi elime, 
“Biterse göz yaşın al.” dedi, 
“Doldur tekrar yerine.”		
	Hoşça kal” dedi tilki, “Yolum biraz uzunca,
Kutlarız bu barışı yeniden buluşunca.
		
	Küçük bir çeşmeyim yurdumun, 
Unutulmuş bir dağında, 
Hiç kesilmeyecek suyum, 
Yıldızların aydınlığında.
		
	Dal bir gün dedi ki tomurcuğuna: 
İçimde kanayan yara gibisin.
		
	Ben ki toz kanatlı bir kelebeğim, 
Minicik gövdeme yüklü Kaf dağ
		
	Maymun şunu anlatmak istemişti fikrince:
Boşa gitmez kötüye bir ceza verilince

		

	Konuşturma sanatı, görüldüğü üzere insan dışı varlıların konuşturulması yolu ile yapılan bir sanattır. 
	Bu sanatta dikkat edilmesi gereken nokta, konuşan varlığın ne söylediğinin mutlaka cümlede / dizede yer alamsı gerektiğidir.

Adım 5  Aşağıdaki dizelerde birbiri ile zıt olan sözcükleri veya kavramları örnekteki cümledeki gibi bulunuz.
	Dizeler	Zıtlıklar (Tezat)
	Ağlarım hatıra geldikçe gülüştüklerimiz.	ağlamak, gülmek (gülüştüklerini hatırladıkça ağlaması)
	İçimde kar donar, buzlar tutuşur,
Yağan ateş midir, kar mıdır bilmem.	
	Ne kadar karanlık olsa geceler
Mümkün mü sonunda sabah olmasın
	
	Var olan yokluğun ömrünü sürüyorum
Aşklar bomboş kuruntu, hürriyetler esaret
	
	Neden böyle düşman görünürsünüz
Yıllar yılı dost bildiğim aynalar
	
	Karlar etrafı beyaz bir karanlığa gömdü
Kar değil gökyüzünden yağan beyaz ölümdü
	
	Öyle bir devim ki, ben hakikatte pireyim
Bir delik gösterin de utancımdan gireyim

	

	Tezat sanatı, birbiri ile çelişkili, zıt ifadelerin dizelerde ya da aynı cümle içerisinde kullanılması ile yapılır.

    SÖZ SANATLARI 7.SINIF ÇALIŞMA KAĞIDI PDF OLARAK İNDİRMEK İÇİN TIKLAYINIZ.

7. SINIF  ÇALIŞMA KAĞITLARI İÇİN TIKLAYINIZ.
7.SINIF TÜRKÇE KONULARI İÇİN TIKLAYINIZ.
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